GABINETE DO VEREADOR BETO CALIMAN

Rua Nancy Rosa Ramos, Portal de Anchieta  – Anchieta – ES

Cep. 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0349 - www.camaraanchieta.com.br

INDICAÇÃO. N° ____/2018

Manutenção nas ruas do bairro Cantagalo

Roberto Quinteiro Bertulani, Vereador, Signatário deste, no uso de suas atribuições

legais, requer à mesa após ouvido o Plenário, que seja encaminhado expediente ao Ilmº.

Sr. Leonardo Antônio Abrantes -  Secretário Municipal de Infraestrutura em Anchieta,

onde solicita:

Manutenção das ruas do bairro Cantagalo

JUSTIFICATIVA

As ruas do Bairro Cantagalo, em especial as não pavimentadas, necessitam de

manutenção, pois há vários buracos dificultando o trânsito de veículos e pedestres.

Isto posto, encaminho a vossa senhoria a presente indicação.

Na oportunidade renovo votos de auto estima e consideração.

Plenário Urias Simões dos Santos, 30 de agosto de 2018.

_________________________

Beto Caliman
Vereador

		2018-08-30T13:53:13-0300